
Zájezd: Londýn s výukou 12 lekcí

Popis: 8 denní studijně-poznávací zájezd

 ubytování 5 nocí v hostitelských rodinách, plná penze; 

Odjezd:

-

Příjezd:

-

Zkontrolujte prosím, zda má účastník platný pas či doklad ke vstupu do Velké Británie

Účastníci, kteří nemají pas ČR (nebo členské země EU) si musí před odjezdem ověřit, zda nepotřebují k

průjezdu danými zeměmi a ke vstupu do UK víza či jiná povolení

Účastník za sebe může sjednat náhradu. V tomto případě nejsou účtovány žádné storno poplatky.

Storno podmínky:   

- 60 dnů před datum odjezdu na zájezd je účastníkovi vrácena celá zaplacená částka

Účastník má právo svůj pobyt na zájezdu zrušit za těchto podmínek:

- 59 - 50 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí 30% účastník z celk. ceny zájezdu

- 49 - 30 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí účastník 60% z celk. ceny zájezdu

- 29 - 10 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí účastník 80% z celk. ceny zájezdu

- 9 - 0 dní před datem odjezdu na zájezd zaplatí účastník 100% z celk. ceny zájezdu

Cesta mezi Evropou a Velkou Británií je zajištěna trajektem a vlakem na trase Calais FR - Dover UK,  Folkstone UK - Calais FR

Kompletní cestovní pojištění je v ceně zájezdu

INFORMAČNÍ BALÍČEK PRO ÚČASTNÍKY ZÁJEZDU

tel.: 606 673 679

Dopravu zajišťuje naše partnerská dopravní společnost Vento Line., která je využívána pro 

zájezdy naší cestovní kanceláře, takže nemusíte mít obavy o znalosti a schopnosti řidičů. 

V autobuse je možné zakoupit si studené a teplé nápoje za české koruny. Dále je možné koupit si párky.

Průvodcem / organizačním pracovníkem zájezdu je Mgr. Darina Gilarová, tel. Číslo +420 777 046 100 (prosím volat 

nejdříve až v den odjezdu)

Ke sportovní hale, Školní, Dobříš

email: info@zajezdy-skolni.cz

CK Barbora Dokoupilová

www.zajezdy-skolni.cz

Účastníci většinou telefonují na území ČR podle údajů získaných od řidičů

5.9.2015 v 15.00

Na místě odjezdu buďte, prosím, 15 min před uvedenými časy. Děkujeme!

12.9.2015 v odpoledních hodinách

Vzhledem k velké vzdálenosti není možné předem určit přesný čas příjezdu.

5.9.-12.9.2015

Vážení účastníci, vážení rodiče,

dovolte, abychom Vás seznámili s časem a místem odjezdu na zájezd do Velké Británie

od Sportovní haly, Školní, 263 01 Dobříš

http://www.zajezdy-skolni.cz/

